

Objednávka č.: 78 17 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 78 17 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 28.2.2017	Dodacia lehota: 28.2.2017

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
hadica - Q 5 PVC	2,00	m		0,28 €	0,56 €
olej Castrol Magnatec D 10W-40 B4 4litr.	1,00	ks		24,83 €	24,83 €
hadica - Q 6 PVC	3,00	m		0,50 €	1,50 €
hadica	1,00	ks		13,00 €	13,00 €
batéria diaľkového ovládača	2,00	ks		1,33 €	2,66 €
cievka zapalovacia	1,00	ks		32,17 €	32,17 €
hadica maznice	2,00	ks		2,71 €	5,42 €
náradie	1,00	ks		3,67 €	3,67 €
koncovka hadice dekalamitky	1,00	ks		1,63 €	1,63 €
koncovka hadice dekalamitky - guľatá	1,00	ks		2,16 €	2,16 €
očko káblové	4,00	ks		0,37 €	1,48 €
kábel Q 25mm k štartéru	2,00	m		4,83 €	9,66 €
filter oleja	1,00	ks		2,46 €	2,46 €
FR78 - sviečka zapalovacia SUPER 4	4,00	ks		3,83 €	15,32 €
tesnenie	1,00	ks		9,42 €	9,42 €
stierač BOSCH	1,00	ks		21,71 €	21,71 €
podložka pod ŠPZ - osobné	1,00	ks		2,35 €	1,18 €
olej SHELL Helix HX7 10W-40 4litr.	1,00	ks		18,92 €	18,92 €
akumulátor Caryon 12V/141Ah	1,00	ks		105,42 €	105,42 €
remeň klinový QH	1,00	ks		6,33 €	6,33 €
reflexná tabuľa s pásmi	1,00	ks		11,92 €	11,92 €
akumulátor Exide 12V/110Ah	2,00	ks		110,04 €	220,08 €
				Celkom :	511,50 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!